岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ＦＣ岐阜 竹元スポーツダイレクターが知事を訪問します

２０２４シーズンのＪ３リーグ戦を終えたＦＣ岐阜の関係者が、今シーズンの結果につ

いて報告をするため、知事を訪問します。

記

１ 日 時

令和６年１２月１７日（火） １６時１５分～１６時４５分

２ 場 所

県庁６階 第二応接室

３ 出席者

（株）岐阜フットボールクラブ

チーム強化グループ スポーツダイレクター 竹元
たけもと

 義幸
よしゆき

 氏

代表取締役社長                          小松
こ ま つ

 裕志
ゆ う し

 氏

取締役会長                           宮田
み や た

 博之
ひ ろ ゆ き

 氏

【参考】２０２４明治安田生命Ｊ３リーグ ＦＣ岐阜

 ＜最終成績＞

８位 １５勝１５敗８分 勝ち点５３

令和６年１２月１２日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

地域スポーツ課 スポーツ交流係 渡邉 誠二

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX 058-278-2604